
1/2

NACZELNIK
DRUGIEGO URZĘDU SKARBOWEGO 
ŁÓDŹ-BAŁUTY 

__________________________________________________________________________________ 

                                                                                                      Łódź, 18 lutego 2026 roku

Obwieszczenie o drugiej licytacji ruchomości

Szanowni Państwo,
informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należącej  do: 
NEW ADVANCED TECHNOLOGIES SP. Z O.O.

Termin  5 marca 2026 roku godz. 11.00 

Miejsce Drugi  Urząd  Skarbowy  Łódź-Bałuty,  ul.  Św.  Teresy  od  Dzieciątka  Jezus  105, 
91-222 Łódź,  pok. 22 

Sprzedawane ruchomości 

L.p. Nazwa ruchomości Wartość 
szacunkowa

Cena 
wywoławcza

Wadium Uwagi

1. Samochód osobowy 
Skoda Fabia
nr rej. EL2JR87

21.000,00 zł 10.500,00 zł 2.100,00 zł rok produkcji: 2015, kombi
przebieg pojazdu: 189149 km,
pojemność: 1422 cm3/ 77 kW,
badanie techniczne: 
02.09.2026 r.,
data pierwszej rejestracji: 
23.10.2015 r.,
ilość miejsc: 5
VIN TMBJT6NJ9GZ071574.

Wadium   
Warunkiem przystąpienia do licytacji jest wpłata wadium.
Wadium proszę wpłacić na na rachunek bankowy nr 62 1010 1371 0000 5513 9120 0000.

W  treści  przelewu  proszę  zamieścić  słowo  wadium  z  oznaczeniem  ruchomości,  której  wadium 
dotyczy. Wadium  uznaje  się  za  złożone,  jeśli  wpłata  zostanie  uznana  na  rachunku  organu 
egzekucyjnego najpóźniej 4 marca 2026 roku. 

Nie  później  niż  na  godzinę  przed  terminem  licytacji  wadium  możecie  Państwo  złożyć  gotówką 
u pracownika obsługującego sprzedaż licytacyjną.

Zatrzymam wadium złożone przez licytanta, któremu udzielimy przybicia.

Pozostałym licytantom zwrócę wadium:
1) wpłacone bezgotówkowo (przelewem): nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia licytacji;
2) wpłacone w gotówce – niezwłocznie.

e-mail : 2us.lodz.baluty@mf.gov.pl 
Drugi Urząd Skarbowy Łódź-Bałuty, ul. Św. Teresy 105, 91-222 
Łódź



2/2

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Pojazd można oglądać 5 marca 2026 r. od godz. 9.30 do godz. 10.00. w Drugim Urzędzie Skarbowym 
Łódź-Bałuty, ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 105, po uprzednim kontakcie z pracownikiem organu 
egzekucyjnego w pok. 22 lub pod nr tel. (42) 2534027.

Pozostałe informacje

Sprzedaż opodatkowana jest podatkiem od towarów i usług, a dokumentem sprzedaży będzie faktura 
VAT. Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić  przynajmniej cenę 
wywołania. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć  
w licytacji tej samej ruchomości. 

Pozostałą  do  zapłaty  część  wylicytowanej  kwoty  należy  wpłacić  na  rachunek  bankowy  Drugiego 
Urzędu Skarbowego Łódź-Bałuty  nr  62  1010 1371 0000 5513 9120 0000 nie  później  niż  w dniu 
następującym po dniu licytacji. Nabywca odbiera pojazd własnym transportem  i na swój koszt. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej: 

telefonicznie – pod numerem telefonu: 
42  25 34 027

oraz na stronie: https://www.gov.pl/drugi-us-lodz-baluty/
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji.

Przepisy prawa: 

Art. 105 § 1 pkt 1 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz.U. z 2025 r. poz. 132 ze zm).

  

  

 

 

ccyn
Nowy stempel


	__________________________________________________________________________________

